
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
 N.        27      del Reg. Delib.                                     N.      4902          di Prot. 
  
  
Verbale letto, approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE  
f.to Antecini Adunanza straordinaria in 1^ convocazione – Seduta pubblica 

  
 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Scarpari 

APPROVAZIONE CESSIONE AREE DI RELITTI STRADALI DELL A 
“STRADA COMUNALE VIA CAMPANARI” DI ALTISSIMO. 
 

  
 L'anno duemilaundici addi'  ventotto del mese di luglio alle ore 20,30 nella sala 

consiliare della Sede Municipale, a seguito di avviso di convocazione del 
Sindaco datato  22/07/2011  prot. 4630, si è riunito il Consiglio Comunale. 

N.    332     REP. 
 

 

REFERTO PUBBLICAZIONE  Eseguito l'appello risultano: Pres. Ass. 
 Antecini Valeria SI  
 Certifico io sottoscritto Segretario Monchelato Liliana Teresa SI  
Comunale che copia della presente Raniero Matteo SI  
deliberazione e' stata pubblicata allo Trevisan Mattia SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse- Zerbato Silvano SI  
cutivi da oggi. Repele Nereo SI  
 Belluzzo Miro SI  
Addi',  05/08/2011 Cracco Adriano SI  
 Nizzaro Enrico  SI 

IL SEGRETARIO COMUNALE Trevisan Omar Loris SI  
f.to Scarpari Raniero Giuseppe SI  

 Farinon Lorella SI  
Per copia conforme all’originale. Cavaliere Giuseppe SI  
  
Addì, 05/08/2011  
 Assiste all'adunanza il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari. 

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi L’avv. Valeria Antecini nella sua veste di Sindaco-Presidente, constatato 

Firma a mezzo stampa ai sensi legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
Art. 3 D. Lgs. 39/1993  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORRENZA DEI TERMINI DI 10 GIORNI 
DALLA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 
18.08.2000, N. 267. 
Addì, ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
        __________________________ 
 
 
 

  



OGGETTO: approvazione cessione aree di relitti stradali della “strada comunale Via 

Campanari” di Altissimo. 

 

Il sindaco-presidente illustra la proposta di delibera. Spiega le ragioni per le quali è necessario 

ritornare in consiglio comunale per la presente alienazione. 

Non essendoci interventi, il sindaco presidente pone ai voti la delibera. 
 
 

Il CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 26.08.2010 avente per titolo 

“sdemanializzazione e declassificazione di alcuni reliquati stradali della “strada comunale 

Via Campanari”” – per l’acquisizione dei relitti stradali; 

 

preso atto che la sdemanializzazione  è stata pubblicata sul BUR n. 30 in data 22.04.2011 e 

che entro i termini fissati non sono pervenute osservazioni; 

 

vista la trasmissione da parte di Centomo Paola che ha acquisito gli immobili dal padre 

Centomo Giovanni, del frazionamento catastale relativo ai relitti stradali in argomento, in 

data 19.07.2011 prot. 4532 dal quel si evince che i mappali da cedere sono distinti al Foglio 

3 mappale 2064 di mq 20, mappale 2064 di mq 13 mappale 2066 di mq 3; 

 

preso atto che per l’acquisizione il valore dell’area da cedere da parte del comune è 

stimato in € 2160,00; 

 

Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Vista la L.R. n.61/85 e s.m.i. 

Vista la L.R. 11/2004 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto l’allegato parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 

267/2000; 
Con votazione palese dal seguente esito: 
Presenti: 12; 
votanti: 12; 
favorevoli: 12; 
contrari: nessuno; 
astenuti: nessuno 
 



DELIBERA 

 

1. di approvare la cessione delle aree come nelle premesse citate di proprietà del 

comune di Altissimo alla sig.ra Centomo Paola residente in Altissimo Via 

Campanari n. 38/b; 

2. di dare atto che tutte le spese del procedimento sono a carico della sig.ra Centomo 

Paola; 

3. di affidare l’adozione dei conseguenti atti gestionali al Responsabile Area tecnica 

arch. Cisco Alberto, ai sensi del richiamato regolamento com.le in materia di 

organizzazione degli uffici e dei servizi; 

4. di individuare nel Responsabile Area Tecnica, arch. Alberto Cisco, il rappresentante 

del Comune di Altissimo che interverrà nell’atto notarile per l’acquisizione delle 

aree di urbanizzazione di cui al punto 1) del presente atto; 

5. di dare atto che a seguito della cessione la sig.ra Centomo Paola verserà al Comune 

di Altissimo la somma di € 2160,00; 

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.L.vo n. 267/2000, con separata unanime votazione espressa in forma palese 

dal seguente esito: 

Presenti: 12; 

votanti: 12; 

favorevoli: 12; 

contrari: nessuno; 

astenuti: nessuno 

al fine di poter concludere la procedura in tempi brevi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O M U N E    D I     A L T I S S I M O 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE CESSIONE AREE DI RELITTI STR ADALI DELLA “STRADA 
COMUNALE VIA CAMPANARI” DI ALTISSIMO. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA  
   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, li 28/07/2011 FIRMA 
   
  f.to Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA' CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì   
  FIRMA 
   
   
   
   
   
   
   
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE C.C. NR.  27 DEL 28/07/ 2011 
       

 
 


